様式第30号(第78条関係)

	物件供給代金内払申請書

	件名(品名)

	納入場所
	米原市

	納入期限
	　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日

	契約金額
	　　　　金　　　　　　　　　　円

	検査済金額の9／10
	　　　　金　　　　　　　　　　円

	前回までの受領額
	　　　　金　　　　　　　　　　円

	今回の請求額
	　　　　金　　　　　　　　　　円

	契約金残額
	　　　　金　　　　　　　　　　円

	特記事項

	供給物件の内訳
	品名
	契約数量
	前回までの検査済み数量
	今回の検査済み数量
	残数
	今回の検査合格金額

	　上記のとおり内払を受けたいので、申請します。

　　　　　　年　　月　　日

　　契約担当者

　　米原市長　　　　様

受注者

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　印